Τεχνολογίας, ίδρυσης εταιρειών-τεχνοβλαστών και 

αξιοποίησης δικαιωμάτων διανοητικής ιδιοκτησίας.

2 Αποδοχή πρότασης δωρεάς του Ιδρύματος «ΒΑ-

ΣΙΛΕΙΟΥ Γ. ΜΕΛΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ», 

προς το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Εθνικής 

Άμυνας - Γενικό Επιτελείο Στρατού, συνολικής αξίας 

δέκα πέντε χιλιάδων διακοσίων ευρώ (15.200,00 €).

3 Αποδοχή δωρεάς προς το Ελληνικό Δημόσιο  - 

Υπουργείο Εθνικής Άμυνας  - Γενικό Επιτελείο 

Στρατού, της Ένωσης Στρατιωτικών Περιφερεια-

κής Ενότητας ΣΑΜΟΥ«Ε.Σ.ΠΕ.Ε ΣΑΜΟΥ».

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.  577 (1)

Καθορισμός λειτουργίας της Ανώνυμης Εταιρεί-

[...]

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΔΕΝΔΙΑΣ  ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ

Ι

(2)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς του Ιδρύματος «ΒΑ-
ΣΙΛΕΙΟΥ Γ. ΜΕΛΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ», 
προς το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Εθνι-
κής Άμυνας - Γενικό Επιτελείο Στρατού, συνολι-
κής αξίας δέκα πέντε χιλιάδων διακοσίων ευρώ 
(15.200,00 €).

Με την υπό στοιχεία Φ.894/165/649135/Σ.424/ 
07 Δεκ 25 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις: α. Των παρ. 1 
και 4 του άρθρου 3 του Κώδικα Κοινωφελών Περιουσι-
ών - Σχολαζουσών Κληρονομιών και λοιπές διατάξεις

[...]

ληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γενικό 

Επιτελείο Στρατού, της Ένωσης Στρατιωτικών Περιφε-

ρειακής Ενότητας ΣΑΜΟΥ«Ε.Σ.ΠΕ.Ε ΣΑΜΟΥ», ενός πολυ-

μηχανήματος CANNON I-SENSYS MF455DW BW LASER, 

στο Βρεφονηπιακό Σταθμό της 79 ΑΔΤΕ, συνολικής αξίας 

τετρακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ (424,00 €) με Φ.Π.Α.

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -